Do ngôi nhà xây kiên
cố, ngọn lửa bùng phát dữ dội
nên lực lượng chữa cháy phải
phá cửa xông vào bên trong,
cứu được anh Ba, chị Hiền và
cháu Thành. Riêng cháu Minh,
lực lượng cứu hộ phải mất một
thời gian tìm kiếm mới phát hiện
và nhanh chóng đưa đi cấp
cứu tại bệnh viện nhưng do bị

Nguyễn Tùng

Công an thành phố Thái Bình bảo đảm an toàn giao thông tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Rộn ràng không khí đón xuân
Hòa chung không khí rộn ràng, vui tươi cùng cả nước chào đón một

mùa xuân mới, tại Thái Bình, nhiều hoạt động vui chơi, giải trí diễn ra
sôi nổi, rộng khắp, đáp ứng nhu cầu văn hóa tinh thần của nhân dân.